
 

項  目 予算額（円） 決算額（円） 

収
入
の
部 

(1) 会費 1,138,500 1,017,055 

(2) その他の収益 0 13,396 

当期収入合計(A) \1,138,500 \1,030,451 

前期繰越 \1,443,202 \1,443,202 

収入合計(B) \2,581,702 ¥2,473,653 

支

出

の

部 

(1) 印刷費 470,000 327,214 

(2) 通信費 325,000 245,581 

(3) 交通費 150,000 171,530 

(4) 会議費 170,000 67,309 

(5) 学生部 350,000 350,000 

(6) 事務費 555,820 551,212 

(7) 給与 480,000 488,000 

(8) 支払手数料 46,500 12,296 

(9) 雑費 0 0 

支出合計(C) ¥2,547,320 ¥2,213,142 

収支差額(A)-(C) ¥-1,408,820 ¥-1,182,691 

次期繰越金(B)-(C) ¥34,382 ¥260,511 

 

決算差し引き金額 260,511円 は平成28年度へ繰越 

 

 

 

項  目 前年度予算額（円） 予算額（円） 

収
入
の
部 

(1) 会費 ※2  1,138,500  1,578,000 

(2) その他の収益 0 0 

当期収入合計(A) \1,138,500  \1,578,000 

前期繰越 \1,443,202  \260,511 

収入合計(B) \2,581,702  \1,838,511 

支

出

の

部 

(1) 印刷費  470,000  330,000 

(2) 通信費  325,000  236,000 

(3) 交通費  150,000  180,000 

(4) 会議費  170,000  170,000 

(5) 学生部  350,000  350,000 

(6) 事務費  555,820  230,320 

(7) 給与  480,000  485,000 

(8) 支払手数料  46,500  45,500 

(9) 雑費 0 0 

支出合計(C) \2,547,320 \2,026,820 

収支差額(A)-(C) \-1,408,820 \-448,820 

次期繰越金(B)-(C)  34,382   -188,309  

 

 

※1 平成 28 年 6 月 17 日現在、予算について未決のため、案のままとして記載する。 

※2 平成 28 年度より、会費を年間 3,000 円とした。 

平成27年度 決算報告 

    平成 28年度 予算案   ※1 


